PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2015

Página 1 de 4

HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Processo Seletivo objeto

do Edital nº 005/2015, de 24 de setembro de 2015, conforme Anexo Único, parte integrante deste

Edital.

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 1º de dezembro de 2015.

Lourival Lunelli

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2015

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR / ARTES – HABILITADO

Posição Candidato ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1  Fabiana De Sena Lanznaster 0.80 0.40 2.00 1.60 4,80 7,80 10,00 5,92

2  Anastacia Santana Goncalves 1.20 0.40 0.80 0.40 2,80 4,70 5,00 3,40

PROFESSOR / ARTES – NÃO HABILITADO

Posição Candidato ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1  Bruna Cristiny Da Silva 2.00 0.40 1.20 1.60 5,20 2,00 0,00 4,04

PROFESSOR / EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

Posição Candidato ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1  Wagner De Brito 3.60 1.20 2.00 2.00 8,80 4,80 2,00 7,32

2  Amanda Bogo 2.80 0.40 1.20 0.80 5,20 7,96 3,00 5,53

PROFESSOR / EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO

Posição Candidato ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1  Jonas Biff 2.00 1.20 2.00 1.20 6,40 2,20 2,00 5,12

2  Jeferson Machado Antunes Alves 2.00 1.20 2.00 2.00 7,20 0,20 0,00 5,08

3  Cristina Rengel 2.80 0.40 2.00 0.80 6,00 1,00 1,00 4,50

4  Larissa Soethe 2.00 1.20 1.20 0.40 4,80 0,20 1,00 3,50

5  Franciele Diniz Vendrami 1.60 0.00 1.60 0.80 4,00 0,20 1,00 2,94

PROFESSOR / EDUCAÇÃO FÍSICA – SEM COMPROVAR HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL

Candidato ESP LP CG MAT PE

 Artur Santana Goncalves 2.40 2.00 0.40 0.00 4,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2015

Página 3 de 4

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – HABILITADO

Posição Candidato ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1  Patricia Hobold Zalasko 3.60 1.20 1.20 0.80 6,80 10,00 7,00 7,46

2  Maicon Marcelo Fossa 3.20 1.20 0.80 2.00 7,20 8,00 7,00 7,34

3  Gracieli Mondini 3.60 1.20 1.20 2.00 8,00 6,00 4,00 7,20

4  Leonirce Rinaldi Fausto 2.00 1.60 1.20 1.20 6,00 10,00 10,00 7,20

5  Vera Lucia Tibes De Mello 3.60 1.20 1.20 0.80 6,80 6,00 10,00 6,96

6  Luciara Kuhl 2.40 1.60 1.20 1.60 6,80 8,00 5,00 6,86

7  Alini Neili Masote 2.40 1.20 1.60 1.20 6,40 10,00 3,00 6,78

8  Marina De Oliveira 2.00 0.80 1.60 1.20 5,60 8,50 10,00 6,62

9  Patricia Tillmann 3.20 0.40 1.20 1.20 6,00 10,00 4,00 6,60

10  Cirlei Fausto 2.40 1.20 0.80 0.40 4,80 10,00 5,00 5,86

11  Luciane Meire Dalpra Da Silva 2.80 1.20 0.80 0.00 4,80 10,00 2,00 5,56

12  Rozane Da Silva 2.80 0.00 1.20 0.00 4,00 10,00 6,00 5,40

13  Rosilena Medeiros Da Silva Fausto 2.00 1.20 0.80 0.40 4,40 8,22 5,00 5,22

14  Juliete Machado 2.00 1.20 0.40 0.00 3,60 10,00 4,00 4,92

15  Priscila Marchi 2.80 0.00 1.60 0.00 4,40 8,00 2,00 4,88

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADO

Posição Candidato ESP LP CG MAT PE PT TS NF

1  Daiane Askel 3.20 1.60 1.20 0.80 6,80 2,20 2,00 5,40

2  Mirian Carla Berkenbrock 2.40 1.20 1.20 1.20 6,00 2,20 2,00 4,84

3  Josiana Rucsinski 2.40 0.80 2.00 0.80 6,00 0,20 0,00 4,24

4  Tatiana Penz Feliciano 2.80 0.00 1.60 1.20 5,60 0,20 0,00 3,96

5  Fernanda Barcelos 2.40 0.40 1.20 0.80 4,80 2,20 0,00 3,80

6  Tais Meneghelli 1.60 0.80 1.60 0.80 4,80 0,20 0,00 3,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 005/2015

Página 4 de 4

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – SEM COMPROVAR HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL

Candidato ESP LP CG MAT PE

 Taina Cirico 3.60 0.40 1.20 2.00 7,20

 Janaina Priscila Darolt Francisco 2.80 1.60 1.20 1.60 7,20

 Jaini Machado 2.40 1.60 1.60 1.20 6,80

 Geisiara Dognini 2.40 0.80 0.80 0.80 4,80

 Mirlei De Sena Boing 2.00 1.20 1.20 0.00 4,40

PROFESSOR / EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – AUSENTES

Candidato

 Jeonilto Veitcha Crendo

 Vacla Bela Camlem

*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita;
*PT = Nota da Prova de Títulos;
*TS = Nota do Tempo de Serviço;
*NF = Nota Final;